(
PROTOCOLO Nº: 05896/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 14:55     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03326/2013

“Sugere ao Poder Executivo Municipal a troca de parte do alambrado da antiga EMEI Charles Keese Dodson.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a troca de parte do alambrado da antiga EMEI Charles Keese Dodson, localizada na Rua José Calixto, nº 44, no Bairro Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Solicitamos serviço de troca de parte do alambrado na antiga EMEI Charles Keese Dodson pois há um buraco de grandes proporções no mesmo quw foi aberto há alguns meses. Há relatos de invasões no prédio por meio deste buraco.
Segundo informações obtidas, o prédio está sendo utilizado pela Promoção Social para realização de atividades e essas invasões podem ocasionar transtornos às pessoas que utilizam o local, bem como danos ao mesmo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de maio de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg